

报价单



工程单位：罗秀股份经济合作社
项目名称：厨房设备

日期：2022年5月16日

01	名称：双大炒炉 规格（MM）格：1900*1200*800*350 数量：2台 单（RMB¥）价： 金（RMB¥）额：	☆不锈钢用料：304HL 磨砂贴塑板 ☆炉面板：1.0mm☆炉侧板、后档板：0.8mm ☆炉脚：不锈钢可调重力脚☆节能炉胆：4寸 ☆燃料接口Φ20mm ☆配中压风机 220V/550W
02	名称：单大炒炉 规格（MM）格：1200*1400*800*350 数量：2台 单（RMB¥）价： 金（RMB¥）额：	☆不锈钢用料：304HL 磨砂贴塑板 ☆炉面板：1.0mm☆炉侧板、后档板：0.8mm ☆炉脚：不锈钢可调重力脚☆节能炉胆：4寸 ☆燃料接口Φ20mm ☆配中压风机 220V/550W
03	名称：铁锅 规格（MM）格：直径1米 数量：2只 单（RMB¥）价： 金（RMB¥）额：	☆
04	名称：铁锅 规格（MM）格：直径1米 数量：4只 单（RMB¥）价： 金（RMB¥）额：	☆
05	名称：挂钩 数量：8只 单（RMB¥）价： 金（RMB¥）额：	☆不锈钢用料：304HL 1.0cm
06	名称：圆管 规格（MM）格：2米 数量：2条 单（RMB¥）价： 金（RMB¥）额：	☆不锈钢用料：304HL
07	名称：环保油桶 数量：2只 单（RMB¥）价： 金（RMB¥）额：	☆不锈钢材料：不锈钢 201HL 0.8mm
08	名称：货架 规格（MM）格：1500*60*500 数量：2张 单（RMB¥）价： 金（RMB¥）额：	☆不锈钢用料：304HL 磨砂贴塑板 ☆台面板：0.8mm 板 ☆脚通：Φ38mm*1.2mm 不锈钢通 ☆横通：Φ50mm*1.5mm 不锈钢通 1.0mm

09	名称：四层货架 规格（MM）：2000*60*1500 数量：1个 单（RMB¥）价：2350 金（RMB¥）额：2350	☆不锈钢用料：304HL 磨砂贴塑板
10	名称：线槽 规格（MM）： 数量：25m 单（RMB¥）价：4 金（RMB¥）额：100	☆塑料
11	名称：人工 规格（MM）： 数量：4项 单（RMB¥）价：850 金（RMB¥）额：3400	☆含三级过滤
12	名称：排气扇 规格（MM）：直径30cm 数量：2台 单（RMB¥）价：650 金（RMB¥）额：1300	☆
13	名称：排气扇 规格（MM）：直径40cm 数量：1台 单（RMB¥）价：700 金（RMB¥）额：700	☆
14	名称：铝塑管 数量：60米 单（RMB¥）价：500 金（RMB¥）额：500	☆
15	名称：4分球阀 数量：10只 单（RMB¥）价：50 金（RMB¥）额：500	☆铜材质
16	名称：1.5平方 数量：100米 单（RMB¥）价：7 金（RMB¥）额：700	☆
17	名称：制盒 数量：10只 单（RMB¥）价：20 金（RMB¥）额：200	☆
18	名称：环保油燃料 数量：1363.6升 单（RMB¥）价：3.3	☆



	金 (RMB¥) 额: 4500	
19	名称: 安装人工费 数量: 4项 单 (RMB¥) 价: 850 金 (RMB¥) 额: 3400	☆
20	名称: 搬运费 数量: 1项 单 (RMB¥) 价: 2000 金 (RMB¥) 额: 2000	☆
21	名称: 4分水管 数量: 60米 单 (RMB¥) 价: 10 金 (RMB¥) 额: 600	☆联塑 PPR 管
22	小计: 43370 元	
23	税金: $43370 \times 3\% = 1301.10$ 元	
24	合计: 44671.10 元	

